

Rolighed Andersen Holding ApS

Østergade 10, st tv
4230 Skælskør

Årsrapport
23. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2019

Mark Rolighed Lehmkuhl Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rolighed Andersen Holding ApS
Østergade 10, st tv
4230 Skælskør

CVR-nr: 39367777
Regnskabsår: 23/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -89.634 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		-9.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-80.214
Ordinært resultat før skat		-89.634
Årets resultat		-89.634
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-89.634
I alt		-89.634

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.786
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.786
Anlægsaktiver i alt		69.786
Aktiver i alt		69.786

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0
Overført resultat		9.366
Egenkapital i alt		60.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.420
Gældsforpligtelser i alt		9.420
Passiver i alt		69.786

Egenkapitalopgørelse 23. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000			50.000
Kapitalforhøjelse	1.000	99.000		100.000
Årets resultat			-89.634	-89.634
Overført fra overkurs ved emission		-99.000	99.000	0
Egenkapital, ultimo	51.000	0	9.366	60.366

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hævter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0